

تجاوز به خلیج فارس



دکتر علی حسوری - ایران امروز: مدت ها است که امیرنشین دبی به خلیج فارس تجاوز می کند و صدای کسی بلند نمی شود. آنان از جای دیگر و طبق شنیده ها حتی از ایران سنگ و خاک می آورند و در بخش های ساحلی دریا می ریزند و زمین می سازند و بر روی آن ساختمانهای عجیب و غریبی بنا می کنند که تنها محصول ذهن عقب افتاده امیری کم سواد و کم فهم ولی با آرزوهای بیابانی بزرگ است.

این کار چند زبان دارد که باید به آن توجه کرد. ۱- روشن نیست آنچه به دریا می ریزند، گذشته از خاک و سنگ و حتی خود آنها چیست و تا چه حد با سلامت دریا ارتباط دارد.

چرا تا به حال مسئولان محیط زیست در کشورهای همسایه و جهان در این زمینه ساکت بوده اند، بویژه که برپایه آگاهی های عمومی مردمی که ساکن این کشور هستند خیلی پیشرفته هم نیستند. باید توجه داشت که زندگی در پیرامون یک دریا برای کشورهای که در کنار آن زندگی می کنند، به معنی همسایگی، آن هم نه تنها سیاسی بلکه هم سرنوشت پودن در بخشی از زندگی است و هرگونه دخالت در آب (که نمی توان آن را خصوصی و متعلق به کشوری خاص شمرد، زیرا سیال است) باید با تصویب همه، کشورهای شریک در آن دریا صورت گیرد، در غیر اینصورت چنین کاری را باید تجاوز به حقوق همسایگان شمرد. در این مورد هم بایستی پیش از این صدای کشورها بلند می شد و این که نشده است، آن را نشانه ای از نوعی بده بستان مخفی در منطقه تلقی خواهند کرد و باعث بدنامی سیاستمداران کشورهای همسایه خواهد شد. ممکن است اعراب اصلا به این نکات توجه نکنند، ما باید اقدام می کردیم و باید بکنیم. این کار ادامه دارد و با سرمایه های بادآورده ای که به این کشور انتقال می یابد، بی گمان رو به گسترش است. من توجه همگانی و بویژه متخصصان محیط زیست را به این بخش از دریای فارس خواستارم و امیدوارم نه تنها به خاطر کشورهای خود یا همسایگی، بلکه به عنوان وظیفه ای انسانی برای حفظ محیط زیست در همه جهان به این کار جدا اعتراض و تا آنجا که ممکن است دست کم از ادامه آن جلوگیری کنند.

۲- این کار بخشی از آب خلیج فارس را به دریای عمان می راند و محیط زیست جانوران دریا را محدود می کند. بویژه سواحل جای رشد ماهی های ریز است و کم شدن ساحل کم عتق به بچه ماهی ها زیان می رساند.

۳- این کار تجاوز از مرزهای خود و افزودن به قلمرو خویش است و باید توسط همسایگان دریائی امیرنشین جلوگیری شود. هر نوع سکوت در این میانه که تا به حال هم شده است، بویژه از جانب ایران را مردم دنیا معنی دار تلقی می کنند.

۴- معلوم نیست که از راه این ساختمان ها چه آلودگی هائی به دریا راه می یابد، آن هم در سرزمینی که ضابطه چندانی وجود ندارد. دست کم هر نوع زندگی آلوده کننده است (تنها به گرد و غبار زندگی عادی توجه کنید) و این برای دریائی کوچک زیانبار است.

۵- روشن نیست که این ساختمان ها تا چه میزان دارای ضابطه های ساختمانی آن هم در دریائی است که بسیار زلزله خیز است. هرگونه ویرانی این ساختمان ها آلودگی های فراوانی برای دریا به همراه خواهد داشت.

۶- باید روشن کرد که در دریائی که تا سی سال پیش ساحلی آرام و خلوت داشته است، این همه انباشت و ازدحام، مصرف و تولید زباله و آلودگی به کجا خواهد انجامید و زیان های آن برای همه دریا چیست و

ادامه مطلب ایران باید «۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار» ... از صفحه اول

این رقم بزرگترین مبلغی است که تاکنون از سوی یک دادگاه فدرال آمریکا به کشوری دستور پرداخت آن صادر شده است. جمهوری اسلامی ضمن رد این رای، آن را «بی پایه» اعلام کرد.

«رویس لامبرت» قاضی دادگاه منطقه ای فدرال واشنگتن دی سی روز جمعه ۱۶ شهریور - ۷ سپتامبر به جمهوری اسلامی دستور داد مبلغ «۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار» به بازماندگان حمله انتحاری سال ۱۹۸۳ به پادگان تفنگداران دریایی آمریکا در بیروت که طی آن ۲۴۱ نفر کشته شدند پرداخت کند.

گروه حزب الله لبنان متهم به انفجار بیروت است که شدیدترین اقدام علیه نیروهای آمریکایی تا زمان حادثه تروریستی ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ محسوب می شد. نیروهای آمریکایی پس از این انفجار از بیروت خارج شدند و ایران نیز از سوی آمریکا متهم به حمایت حزب الله لبنان در این انفجار گردید.

قاضی لامبرت در سال ۲۰۰۳ نیز در حکم جداگانه ای اعلام کرد که جمهوری اسلامی در رابطه با مرگ ۲۴۱ تفنگدار آمریکایی در حمله به پادگان آنها در بیروت، مسئولیت حقوقی دارد و ایران را به اتهام دست داشتن در این حادثه محکوم شناخت. به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس، صدها نفر از خانواده های قربانیان حادثه که روز جمعه در دادگاه برای شنیدن رای قاضی در این زمینه حضور داشتند، پس از اعلام رای به دست زدن و اشک ریختن پرداختند.

گفته می شود تعداد شاکیان این پرونده حدود یک هزار نفر می باشند که یا بستگان خود را در این انفجار از دست داده و یا شخصاً مجروح گردیده اند. این شاکیان از ایران به دلیل دخالت در این حادثه درخواست غرامت کرده اند. در همین حال قاضی رویس لامبرت تاکید کرد که گرچه بیش از دو دهه از حادثه انفجار در بیروت می گذرد اما صدمات روحی و روانی که به بازماندگان قربانیان این حادثه وارد شده، بسیار زیاد می باشد. براساس این حکم تعدادی از خانواده های تفنگدارانی که در

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: مقامات امنیتی استرالیا به دلیل احتمال «جاسوسی» برخی از دانشجویان ایرانی در این کشور، آنها را بیش از پیش زیر نظر گرفته اند زیرا بیم آن را دارند که این افراد اطلاعات مربوط به مخالفان دولت جمهوری اسلامی در جوامع ایرانی استرالیا را به تهران گزارش دهند.

هفته نامه نیوزویک چاپ آمریکا در آخرین شماره خود گزارش داد ماموران امنیت ملی استرالیا دانشجویان ایرانی دانشگاه های این کشور را از نزدیک زیر نظر دارند زیرا بیم آن می رود که برخی از این افراد «جاسوس» دولت جمهوری اسلامی بوده و برای آن گزارش ارسال کنند. بنابراین گزارش، این نگرانی درباره دانشجویان ایرانی به دنبال اطلاعاتی که از طریق خطوط تلفنی ویژه و همچنین رهبران جوامع ایرانی در استرالیا در اختیار ماموران امنیت ملی این کشور قرار گرفته، ایجاد شده است.

به نوشته هفته نامه نیوزویک، به نظر می رسد برخی از دانشجویان ایرانی که مظنون به جمع آوری اطلاعات برای دولت جمهوری اسلامی در جوامع ایرانی در سیدنی و ملبورن می باشند، به شیوه الکترونیکی زیر نظر قرار دارند. تعداد دانشجویان ایرانی در استرالیا طی ۵ سال گذشته ۵ برابر شده است و اکثر آنان در رشته های مهندسی و نقشه برداری تحصیل می کنند.

بنابراین گزارش، منابع امنیتی استرالیا گفته اند که به اعتقاد آنان از برخی از دانشجویان ایرانی برای جاسوسی درباره آن

ادامه مطلب استرالیا گروهی از دانشجویان ایرانی .. از صفحه اول

دسته از اعضای جوامع ایرانی استفاده می شود که با دولت محمود احمدی نژاد مخالف هستند. این منابع می افزایند دولت جمهوری اسلامی قصد دارد ایرانیان مقیم استرالیا را زیر نظر قرار دهد زیرا از آن بیم دارد که آنها از گروه های مخالف، حمایت های ایدئولوژیکی و مالی به عمل آورند. به گزارش نیوزویک، «هومر ابرامیان» رئیس «بنیاد فرهنگ ایران در استرالیا» Persian Cultural Foundation of Australia دولت جمهوری اسلامی را متهم کرد که در برخی موارد ماموران خود را به عنوان دانشجوی به استرالیا می فرستد و در موارد دیگر به دانشجویان پول می دهد تا اطلاعات جوامع محلی ایرانی را به تهران گزارش کنند.

وی گفت: «اکثر این دانشجویان انسان های شریف و از خانواده های بسیار خوب هستند، اما ما می دانیم که برخی از آن ها جاسوس هستند و فقط به خاطر تحصیل به استرالیا نیامده اند.» بنابراین گزارش، جمعیت ایرانیان ساکن استرالیا «۲۵۰ هزار نفر» است و براساس آمار وزارت آموزش عالی این کشور در سال جاری «یکهزار و ۴۲۱» دانشجوی ایرانی در دانشگاه های این کشور به تحصیل مشغول می باشند درحالی که تعداد آنها در سال ۲۰۰۲ میلادی ۳۰۷ نفر بوده است. گفته می شود تعدادی از دانشجویان با بورس تحصیلی دولت جمهوری اسلامی در استرالیا تحصیل می کنند.

ادامه مطلب سفر جنجالی احمدی نژاد ... از صفحه اول

این سفرها تبلیغاتی نباید باشند. باید از فرصت اجلاس سالانه سازمان ملل بهره برد و روابط تخریب شده با دنیا را در مذاکره با رهبران و نمایندگان دولتها ترمیم کرد. سفر به سازمان ملل به جای آنکه برای تبلیغات باشد، باید برای گفتگوی دیپلماتیک به نفع مردم ایران باشد و در پایان سفر خبر خوش رفتن خطر حمله و تحریم را به ملت بگوید. والا وقتی آقای احمدی نژاد در روستاهای زاهدان مسئله هولوکاست را مطرح کرد، بی آنکه سفری بکنند در همه رسانه های جهان این موضعگیری مطرح شد چون کار تبلیغاتی بود. متأسفانه آقای احمدی نژاد به جای پیگیری مسائل حاد کشورمان و تصحیح روابط ایران با رهبران دنیا، سفرش را تبلیغاتی کرد و در مقابل حجم قدرت رسانه ای مخالفانش مورد اهانت بی ادبانه و بیرحمانه قرار گرفت. این اهانت ها، اهانت به مردم ایران بود. در این سفر به دلیل تقاضای بازدید از محل بروج های دولتی منفرج شده،

ادامه مطلب سپاه پاسداران تروریست .. از صفحه اول

بزرگ راهسازی، سدسازی، ساختمانی و صنعتی در ایران را سپاه پاسداران اجرا میکند. آمریکا و متحدانش که معتقدند یکی از اهداف برنامه اتمی ایران، دستیابی به سلاح هسته ای است، سپاه پاسداران را در پس فعالیتهایی میدانند که به باور آن، در بخش نظامی برنامه اتمی ایران در جریان است.

ادامه مطلب سفر جنجالی احمدی نژاد ... از صفحه اول

شهردار نیویورک بدترین فحاشی ها را به صورت علنی نثار رئیس جمهور کشورمان کرد. در یک کار خارج از عرف دیگر، رئیس دانشگاه کلمبیا نیز در سخنرانی قبل از شروع در حضور آقای احمدی نژاد نیز بدترین تعبیرات اهانت آمیز را به رئیس جمهور انجام داد. اینها افراد مسئولند. تظاهرات اپوزوسیون نبود. انتظاری که ملت از آقای رئیس جمهور دارد این است که خودش را در معرض این اهانت ها قرار ندهد تا این اهانت ها به ملت ایران صورت نگیرد. ما در کشور خودمان میگوئیم و خودمان هم لذت می بریم اما در دنیا مواضع سیاسی با نگاه دیگری ارزیابی می شود. کاش مشاوران آقای احمدی نژاد، ایشان را در برنامه ریزی اجرائی سفر و سخنانی که در پاسخ سؤالات باید می گفتند کمک می کردند. جنجالی بودن یک سفر مشکلی را از ملت حل نمی کند. مردم از رئیس جمهور توقع دارند در این سفرها مشکلات سیاسی و اقتصادی شان را حل کند.

این اتهامات هواره تکذیب ایران را در پی داشته و دولت ایران اعلام کرده که بر عکس ادعای آمریکا، از دولتهای عراق و افغانستان برای برقراری ثبات و امنیت در این کشورها حمایت می کند. سپاه پاسداران علاوه بر فعالیت نظامی، در زمینه های اقتصادی و صنعتی نیز فعال است، بسیاری از طرحهای

ادامه مطلب سپاه پاسداران تروریست .. از صفحه اول

محمد هرندی

مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی

در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

بدون پیش قسط و چک کردن درآمد، صاحب خانه شوید!

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمایید»

(408) 605-1138

1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

Sara M. Mostafavi, Attorney at Law
Specializing in Immigration and Nationality Law

سارا مصطفوی وکیل مهاجرت

- ✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
- ✓ پناهندگی
- ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
- ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
- ✓ گرین کارت

(510) 849-0996 • Human Rights-Based Immigration Matters
 Fax: (510) 849-0749 • Asylum • Deportation Defense
 smostafavi@gmail.com • Abused Spouse Immigrant Petitions
 1900 Addison St., # 250 • Visas: Fiance, Work, Tourist, Investment, and Student
 Berkeley, CA 94704 • Green Cards • Citizenship (Naturalization)

دکتر شاهین رضائی

Concord Urgent Care - Primary Care

تشخیص و درمان بیماریهای کودکان و بزرگسالان

اکثر بیمه های درمانی پذیرفته میشود.

* آلرژی * فشار خون * معاینه سالیانه * بیماری فند * واکسیناسیون

Family Practice Board Certified
Cosmetic Botox Injection Certified

- ◆ Lab On-Site
- ◆ Annual Physical
- ◆ Asthma
- ◆ Sore Throat
- ◆ Very affordable Service
- ◆ Cosmetic Botox
- ◆ Allergy
- ◆ Diabetes
- ◆ Minor Injuries
- ◆ High Blood Pressure
- ◆ Vaccinations
- ◆ Flu

Shahin Rezai M.D.
 Park Avenue Walk In Clinic
(925) 825-8181
 2600 Park Ave., #105, Concord, CA 94520

www.ParkAveClinic.com
www.BotoxPark.com

تراول آن لیمیتد

TRAVEL UNLIMITED

آژانس مسافرتی تراول آن لیمیتد بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند این آژانس برای گسترش و تسهیل خدمات خود، شعبه دوم خود را در شهر سن رامون افتتاح نموده و آماده خدمات مسافرتی به هم میهنان گرامی می باشد. برای اطلاعات بیشتر و کسب خدمات به تلفن های زیر تماس حاصل نمایید.

شعبه سن رامون

TRAVEL UNLIMITED
 2010 Crow Canyon Pl, #100
 San Ramon, CA 94583
(925) 277-3440
 Travelunlimited777@yahoo.com

شعبه سن جوزه

TRAVEL UNLIMITED
 1190 Saratoga Ave, #160
 San Jose, CA 95129
(408) 248-1000
 Travelunlimited747@yahoo.com